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YÖNETİM KURULU 

2020 Yılı Faaliyet Raporu 
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İÇİNDEKİLER 

1 

1. GENEL BİLGİLER, SERMAYE YAPISI VE ORTAKLAR 

 • Yerleşkeler  

 • Kuruluş Amacı  

 • Ortaklık Yapısı  

 • Yönetim Kurulu Üyeleri  

2. MİSYON, VİZYON VE POLİTİKALAR 

 • Misyon, Vizyon, Değerlerimiz  

 • Organizasyon Şeması  

 • Yönetim Politikaları 

  • Sertifikalar 

3. İNSAN KAYNAKLARI 

        • Personel Bilgileri  

 • Personel Eğitim Bilgileri  

 • Personel Maliyet Bilgileri 

4. YAKIT YÖNETİMİ 

 • Toptan Akaryakıt Satışları 

 • Perakende Akaryakıt Satışları 

5. AYDINLATMA YÖNETİMİ 

 • Aydınlatma Faaliyetleri 

6. ENERJİ YÖNETİMİ 

              • Enerji Verimliliği Faaliyetleri 

              • Projeler  

7.GERİ KAZANIM 

              • Atık Geri Kazanım Faaliyetleri 

8. MALİ VERİLER 

9. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
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Sevgili İstanbullular; 

 

İstanbul; iki kıtaya yayılan eşsiz konumu, zengin tarihi ve kültürel mirası, 16 milyonluk nüfusu, üretimi, 

ekonomik açıdan önemi, potansiyeli ile dünyanın en büyük metropollerinden biri. Doğu ile Batı’nın 

buluştuğu bu eşsiz şehirde, tarih boyunca birçok farklı kültür ve medeniyet iç içe geçti. Bir buluşma noktası 

olma özelliği kentimize büyük bir dinamizm kazandırdı. Bu enerjiyi bugün İstanbul’un cadde ve 

sokaklarında, fabrikalarında, dükkanlarında, İstanbulluların emeklerinde ve gülen yüzlerinde 

görebiliyoruz.  

 

Böylesine büyük ve dinamik bir metropolde güçlü, sürdürülebilir ve güvenilir bir altyapıya sahip olmak çok 

önem taşıyor. İstanbul’un sahip olduğu eşsiz potansiyeli ortaya çıkarıp güçlendirmek ve şehrimizi dünyada 

hak ettiği konuma taşımak hedefiyle altyapı konusunda çok kıymetli yatırımları hayata geçiriyoruz.  

 

İstanbul Enerji, enerji üretimi ve yönetimi, aydınlatma, geri kazanım ve akaryakıt yönetimi gibi alanlarda 

sürdürdüğü faaliyetleri, teknolojik altyapısı, ar-ge çalışmalarıyla bu hedefimize ilerlememizde çok önemli 

bir rol oynuyor. 
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Göreve başladığımızda adil, yeşil ve yaratıcı bir İstanbul’un sözünü vermiştik. Katılımcı, şeffaf, hesap 

verebilir, adil ve liyakate dayalı bir yönetim anlayışıyla bu uğurda çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu 

nedenle İstanbul Enerji’de çevreye ve doğaya dost enerji üretimine odaklanıyoruz. İstanbul’un enerji 

gereksinimlerini karşılarken doğasını, havasını, suyunu, hemşehrilerimizin yaşam kalitesini korumayı da 

daima ilk planda tutacağız. Yeşil bir İstanbul için yeşil ve sürdürülebilir enerji çözümlerine yatırım 

yapacağız. 

 

Bu şehrin ancak ortak aklı ve bilimi ön plana çıkaran bir anlayışla çağdaş bir geleceğe ilerleyeceğini 

biliyoruz. İstanbul Enerji’de bilim-teknoloji odaklı bir politikayla hareket ediyor, ar-ge çalışmalarına, 

çalışma arkadaşlarımızın gelişimine yatırım yapıyoruz. Katılımcı bir anlayışla gerek sektörün önde gelen 

şirketleri gerekse üniversitelerimizle enerji teknolojileri alanında gerçekleştirdiğimiz iş birlikleri bu açıdan 

çok önemli. Bu iş birliklerini genişleterek şehrimize daha iyi hizmet sunabilme becerimizi her geçen gün 

artırmayı planlıyoruz.   

 

Önümüzdeki dönemde yeni nesil teknolojiler, yaratıcı çözümler, akılcı yatırımlar ve güçlü iş birlikleri ile 

hizmet yelpazemizi çeşitlendirip zenginleştirerek İstanbul’u enerji alanında dünyanın en güçlü kentleri 

arasına sokmak için çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz.  

 

Gelişmiş altyapısı, yetkin insan kaynağı, doğa dostu enerji yatırımları, akıllı çözümleriyle “adil, yeşil ve 

yaratıcı” bir İstanbul’u var edeceğiz. 

 

Birlikte başaracağız. 

 

Saygılarımla 

 

 
 
 
 
 
Ekrem İMAMOĞLU 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
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Değerli İstanbullular; 

İstanbul Enerji olarak, büyük bir gururla hizmet ettiğimiz İstanbul’un sunduğu eşsiz potansiyelden 

aldığımız güçle; İstanbul’u enerji alanında uluslararası rekabet gücü yüksek bir kente 

dönüştürmek için büyük bir çaba sarf ediyoruz. Kentin son derece hızlı akan dinamik yapısı ile 

birlikte, değişen ihtiyaçlar doğrultusunda hizmetlerimizi günden güne farklı alanlarda 

çeşitlendirerek, geliştirdiğimiz teknolojik altyapımız ile değerli İstanbul’umuza en iyi hizmeti 

sağlamayı hedefliyoruz.  

 

Tüm faaliyetlerimizde 16 Milyon İstanbulluya karşı sorumluluğumuzu bilerek, yüksek hassasiyetle 

hareket ediyoruz. Bunu yaparken kapsayıcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik ve adil yönetim 

anlayışını kendimize en temel yapı taşları olarak belirledik.  
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Ekonomik ve sosyal gelişme ancak eşitlikçi bir toplum ve iş dünyası ile gerçekleşebilir. Bu ilkeden 

hareketle, toplumsal cinsiyet eşitliğini bir insan kaynağı yönetim prensibi olarak benimsedik ve 

kadın çalışan sayımızı artırdık. 

 

Bu değerler ve ilkeler çerçevesinde sizlerin bilgisine sunmakta olduğumuz bu raporda da 

göreceğiniz gibi bir yıl içerisinde yürüttüğümüz faaliyetler sonucunda gelinen aşama bizler için 

son derece umut verici… 2020 yılı faaliyetlerimizde çevreye ve doğaya dost enerji üretimi ve 

bilim-teknoloji odaklı politikamız temel kılavuzumuz oldu. Tamamlandığında Avrupa’nın en 

büyüğü olacak Silivri Seymen Enerji Üretim Tesisi’mizin Eylül ayında açılışını yaparken, aralık ayı 

itibariyle kapasitesini arttırarak hem enerji üretiminde büyük oranda artış hem de çevreye katkı 

açısından dikkate değer bir fayda sağladık. 

 

Bunun yanı sıra oluşturduğumuz Üniversite- Özel Sektör işbirlikleri ile enerji teknolojileri alanında 

güçlü bir adım attık. Bu adım İstanbul Enerji olarak faaliyetlerimizin çok önemli bir parçasını 

oluşturan ARGE yatırımlarımıza, faaliyetlerimize ve çalışanlarımızın gelişimlerine önemli bir katkı 

sağlayacaktır.  

 

Bütün bunları yaparken İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı kuruluşlara ve iştirak şirketlerine 

enerji yönetimi, akaryakıt yönetimi, aydınlatma yönetimi ve geri kazanım konusunda hizmet ve 

yönetim desteği sağlayarak; 16 Milyon İstanbulluya verilen hizmetin bir parçası olmaktan dolayı 

son derece mutlu ve gururluyuz. 

 

2020 yılı faaliyet raporumuzu siz kıymetli İstanbullulara sunarken “Temiz, Yeşil ve Yaşanabilir bir 

İstanbul” oluşturma hedefimiz için enerji sektöründe güçlü ve saygın bir marka olmak üzere tüm 

gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

 

Sevgi ve Saygılarımla, 

Şengül ALTAN ARSLAN 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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         Teknoloji ve Bilimin Işığında Gelişecek, Enerji Dolu, Yeşil İstanbul! 

 

Günümüzde, iklim değişikliği, sanayileşme, dijitalleşme, tükenen kaynaklar, şehirleşme ve 

sosyoekonomik değişimler, sürdürülebilir çözümler üretmenin gerekliliğini ve önemini ortaya 

koymaktadır. Sürdürülebilir kaynakların yönetimindeki ana faktörlerden biri de yenilenebilir enerji 

kaynaklarıdır. Enerji üretiminin ve tedariğinin önemi kadar, bu kaynakların elde edilmesindeki 

süreçlerde küresel ısınmaya karşı tedbirler, doğayı korumak, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 

bırakabilmemiz çok önemli bir sorumluluktur. Bundan hareketle, “Çevreye ve doğaya dost enerji 

üretim politikaları” kuruluşumuzun temel ilkelerindendir. 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin bir iştiraki olarak kurulmuş, sektörün en köklü ve tecrübeli firması 
olarak,  “Yeşil, adil ve yaratıcı bir İstanbul” hassasiyetiyle, enerji sektöründe güçlü ve saygın bir 
marka olmak üzere tüm gücümüzle çalışıyoruz. 

 
Enerji Yönetimi, Aydınlatma, Geri Kazanım ve Akaryakıt Yönetimi alanlarında yürüttüğümüz 
faaliyetlerimizle, enerjide dışa bağımlılığımıza çözüm olacak etkin ve verimli yatırım  
programlarımızda, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri süreçlerimizin bir parçası yaparak, tarihten 
miras İstanbul’umuzun tüm güzelliklerini koruyacak biçimde gerçekleştirmeye çalışıyoruz. 
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İstanbul Enerji olarak yenilenebilir enerji alanında 2020 yılında da önemli yatırımlar yaptık. Eylül 

2020’de 17 MW kurulu güç ile hizmete açtığımız,  Silivri -Seymen Biyokütle Enerji Üretim Tesisi, 

dünyanın tek merkezdeki en yüksek kapasiteli biyokütle enerji üretim tesisi olma özelliğini taşıyor. 

Aralık ayı itibariyle kapasitesini arttırarak 25 MW Kapasiteyle hizmet vermeye başlayan tesisimiz, 

2021’de 36 MW kapasiteye erişecektir.  Tamamlandığında tam kapasitesi 90 MW olarak 

planlanmıştır. 

 

Yatırımın tüm fazları tamamlandığında, doğaya bir yılda 2.300.000 aracın trafikte ürettiği emisyona 

ve 60.000.000 ağacın karbon azaltımına eşdeğer fayda üretmiş olacağız. Hali hazırda yapımı devam 

eden “Melen Hidroelektrik Santrali Projesi’ni  tamamladığımızda, 45 MW kapasite ile 

İstanbul’umuzun enerji ihtiyacına önemli bir ölçüde katkı sağlayacaktır. 

 

İstanbul Enerji olarak, 2020 yılında attığımız önemli adımlardan biri de üniversiteler ile “Enerji 

Teknolojileri” alanında imzaladığımız Üniversite-Sektör işbirlikleri oldu. Bu işbirlikleri ile enerji 

teknolojileri alanında ARGE Projeleri, akademik araştırmalar, Proje Çalışmaları, Doktora ve Lisans 

Programlarında saha araştırmaları, staj destekleri ve enerji mühendisliği saha çalışmalarının yanı sıra 

her türlü faydalı model ve patent girişimini birlikte yürütmeyi hedefliyoruz.  

 

2020’nin son aylarında, büyüme stratejimiz paralelinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve bağlı 

kuruluşlara sunduğumuz Enerji verimliliği danışmanlığı hizmetimizi, uzman mühendis kadromuzu 

genişleterek, özel sektörde GES - Güneş Enerjisi Sitemleri, RES - Rüzgar Enerjisi Sistemleri başta 

olmak üzere Türkiye’nin önde gelen firmalarına da iş ortaklığı sunmaya devam edeceğiz. 2021 

hedeflerimiz arasında bu iş ortaklıklarımızı arttırarak devam etmek önceliklerimiz arasındadır.  

 

Dijitalleşmenin hızla hayatımızın ayrılmaz parçası olduğu bir dönemdeyiz. Hayata geçirmeyi 

planladığımız yeni nesil teknolojilerle şehrimize verimli dijital çözümler sunmayı planlıyoruz. 

Elektrikli araçlar için şarj istasyonları kurmak için geliştirdiğimiz ŞarjPark projemizle İstanbullulara 

başta İBB otoparkları olmak üzere, park alanlarında hızlı şarj hizmeti uygulamaya başlıyoruz.   

 

Önümüzdeki dönemde de güneş ve rüzgar enerjisi başta olmak üzere, akaryakıt satışları, aydınlatma 

projeleri, enerji verimliliği,  geri kazanım ve elektrikli araç şarj istasyonları alanlarındaki 

yatırımlarımızı sürdürmeyi hedeflemekteyiz. Bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de ekonomiye ve 

enerji sektörüne katma değerli projeler kazandırmaya devam edeceğiz. İstanbul Enerji olarak, 

hedefimiz, sürdürülebilir, etkin, verimli, çevre dostu, bilimsel ve teknolojik esaslı,  enerji alanında 

nitelikli projelerle güçlü katma değer yaratan bir firma olmaktır. 

 

Sevgi ve Saygılarımla, 
 
Yüksel YALÇIN 
Genel Müdür 
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GENEL BİLGİLER, SERMAYE YAPISI VE 

ORTAKLAR 

o Yerleşkeler 

o Kuruluş Amacı  

o Ortaklık Yapısı  

o Yönetim Kurulu Üyeleri 
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GENEL MÜDÜRLÜK 

Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İstanbul Dünya Ticaret Merkezi, A2 Blok No:10 Kat:17, Ofis No: 467,  

Yeşilköy, Bakırköy, İstanbul 

 

Vergi Dairesi 

o Anadolu Kurumlar Vergi No: 470 039 9067 

o Ticaret Sicil No: 82543 

o Mersis No: 0-4700-3960-9700016 

o Sermayesi: 20.635.000,00 TL 

o Tel: 444 62 34 

o Fax: (0212) 343 55 01 

o www.enerji.istanbul 

 

İstanbul Enerji Teknik Ofis 

o Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A2 Blok No:10 Kat:14 Ofis No: 

420 Yeşilköy, Bakırköy, İstanbul 

 

Yenikapı Akaryakıt İstasyonu 

o Yalı Mah. Namık Kemal Cad. No:82,Fatih/İstanbul 

 

Selimiye Akaryakıt İstasyonu 

o Tıbbiye Cad. Atölyeler Sok.No:80, Üsküdar, İstanbul 

 

Gürpınar Akaryakıt İstasyonu 

o Dereağzı Mah. Denizyolu Cad. Gürpınar Balık Hali Yanı, No:28/2, Gürpınar, Beylikdüzü, 

İstanbul 

 

 

 

 

 

 

YERLEŞKELER 
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http://www.enerji.istanbul/
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Istmarin Teknepark Akaryakıt İstasyonu  

o Eski Tersaneler Bölgesi Emirgan Cad. Istinye Koyu ISTMARIN içi No:1 Sarıyer, Istanbul 

 

Avrupa Aydınlatma Şantiyesi 

o Eyüp Defterdar Mah. Yavedut Sok. No: 3/1 Eyüp, İstanbul 

 

Anadolu Aydınlatma Şantiyesi 

o Istanbul Bostancı Mah. Bostanlararası Sok. Kapı No: 28 Bostancı, Kadıköy, İstanbul 

 

Çorlu Geri Kazanım Tesisi 

o Ergene Sırtı Mevkii Asfalt Boyu Kümeevleri , Ergene, Tekirdağ 

 

Seymen Enerji Üretim Tesisi 

o Seymen Mahallesi, Laiklik Caddesi, No: 285, Silivri, İstanbul 
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KURULUŞ AMACI 

 

Şirketimiz, Petrol ve petrol ürünleri ticareti yapmak üzere Petrol Ofisi, İstanbul Belediyesi adi 

ortaklığı ile 16.08.1962 tarihinde BEL-PET adıyla kurulmuştur. Yabancı petrol şirketleri yanında zayıf 

kalan Petrol Ofisine, iç pazarda yeni bir açılım sağlamak amacı ile 12 adet akaryakıt istasyonunun 

kurulmasına katkı sağlanmış bulunmaktadır. 

 

Şirketin Petrol Ofisine ait olan hisseleri, 31.08.1992 tarihinde (İDO) İstanbul Deniz Otobüsleri San. 

Tic. A.Ş. ve (İSFALT) İstanbul Asfalt Fabrikaları San. Tic. A.Ş. tarafından devir alınarak Limited Şirket 

haline dönüştürülmüş ve şirket tamamen bir İBB kuruluşu haline getirilmiştir. 

 

BOTAŞ’ın yurtdışı doğalgaz alım kontratlarını devretmesi hususunun gündeme gelmesiyle birlikte 

özellikle İGDAŞ’ın ihtiyacı olan doğalgazın yurtdışından teminini gerçekleştirmek amacıyla tüzük ve 

isim değişikliğine gitmiştir. BEL-PET 09.01.2003 tarihinde İGATAŞ İstanbul Gaz ve Akaryakıt Tedarik 

San. ve Tic. A.Ş. ismini almış ve yeniden organize olarak çalışma alanını, doğalgaz ithalatı ve öncelikle 

yenilenebilir enerji Kaynaklarından elektrik üretimini kapsayacak şekilde genişletmiştir. 

 

İnsan hayatında önemli bir yer tutan enerjinin, temini esnasında çevre ile olan etkileşim son derece 

önemli bir konudur. Bu bağlamda günümüzde ön plana çıkan yenilenebilir kaynakların 

değerlendirilmesi ve çevre dostu teknolojilerin kullanılması konuları önemli iş fırsatlarını da 

beraberinde getirmektedir. 

 

Değişimi ve beraberinde getirdiği fırsatları ve tehditleri iyi algılayan şirket, 2005 yılında 

gerçekleştirilen stratejik planlama çalışması ile misyon, vizyon ve stratejik hedeflerini güncellemiştir. 

Yapılan bu çalışmalar ile birlikte üzerinde yoğunlaşılan faaliyet alanını doğru bir şekilde temsil etmesi 

açısından isim değişikliği gündeme gelmiştir. Bu bağlamda şirketin ismi 06.03.2006 tarihinde 

gerçekleştirilen genel kurul ile “İstanbul Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” olarak değiştirilmiş 

ve bu isim 21.03.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
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ORTAKLIK YAPISI 

 

 

 

 
PAY ORANI PAY TUTARI 

İSTTELKOM AŞ % 35 1.750.000 TL 

GÜVEN SU % 15 11.250.000 TL 

İSPER AŞ % 10 9.000.000 TL 

KİPTAŞ  % 0,00138 583.554 TL 

Şirketimizin Ortaklığının Bulunduğu Şirketler ve Payları Tablosu  

İBB
50%

KİPTAŞ
25%

METRO 
İSTANBUL AŞ

13%

İSFALT AŞ
10%

İSBAK AŞ
2%
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Ücret Bilgileri 
2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

Normal Kazanç (Huzur Hakkı) 1.356.841,38 1.388.973,05 2.047.785,95 

Sağlık Sigortası İşveren Payı 129.675,66 142.598,31 149.582,55 

Toplam Kazanç 1.486.517,04 1.531.571,36 2.197.368,50 
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            MİSYON, VİZYON, POLİTİKALAR  

o Misyon, Vizyon, Değerlerimiz 

o Organizasyon Şeması 

o Yönetim Politikaları 

o Sertifikalar 
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MİSYONUMUZ 

 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin bir iştiraki olarak akaryakıt, aydınlatma, geri kazanım ve 

enerji alanlarında faaliyet gösteren bir şirketiz. Şehirlerin potansiyellerini belirleyerek 

müşterilerimiz, paydaşlarımız ve toplum için yenilikçi ve çevre dostu çözümler sunuyoruz.  

VİZYONUMUZ 

Önce İBB, bağlı kuruluşları ve iştirakler olmak üzere sırası ile önce tüm İstanbul sonra Marmara 

bölgesi, Türkiye ve yakın coğrafya olmak üzere bu bölgelerdeki şehirlerin bu alanlarında 

ihtiyaçlarını ve potansiyellerini belirleyerek yenilikçi ve çevre dostu çözümler sunan, uzmanlığını 

toplumsal faydayı gözeterek uygulayan bir şirket olmak. 

 TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Kurumsal bilgi birikimlerimizi ekip çalışması sonucu ortaya çıkan sinerjimizle birleştirerek 

enerjiye dönüştürürüz.   

 Geleceğin enerjisinin gücümüzde saklı olduğuna inanır, yenilikçi fikirlerimizi eyleme 

dönüştürerek paydaşlarımız ve toplum için değer üretiriz.   

 Değer zincirinde yer alan tüm faaliyetlerimizle ilgili etik ve mesleki standartlara en üst 

düzeyde uyum gösteririz.   

 En az çalışanlarımız kadar paydaşlarımızı da anlamak için açık iletişim ve şeffaflığa önem 

veririz.  

MİSYON, VİZYON, DEĞERLERİMİZ 
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GENEL MÜDÜR

İNSAN KAYNAKLARI 
MÜDÜRÜ

İNSAN KAYNAKLARI ŞEFİ

İDARİ İŞLER ŞEFİ

MALİ İŞLER MÜDÜRÜ

MUHASEBE ŞEFİ

BÜTÇE, RAPORLAMA VE 
FİNANS ŞEFİ

TİCARET MÜDÜRÜ

TOPTAN SATIŞLAR ŞEFİ

SATINALMA VE 
SÖZLEŞMELER ŞEFİ

AYDINLATMA MÜDÜRÜ

AYDINLATMA ŞEFİ

İŞLETMELER MÜDÜRÜ

YAKIT İSTASYONLARI ŞEFİ

YAKIT YÖNETİMİ VE 
PLANLAMA ŞEFİ

PROJE VE ENERJİ 
YÖNETİMİ MÜDÜRÜ

PROJE GELİŞTİRME ŞEFİ

ENERJİ YÖNETİM ŞEFİ

SEYMEN EÜT İŞLETME 
ŞEFİ

ENERJİ TİCARETİ ŞEFİ

PAZARLAMA, KURUMSAL 
İLETİŞİM  VE İŞ 

GELİŞTİRME MÜDÜRÜ

PAZARLAMA VE 
KURUMSAL İLETİŞİM ŞEFİ

İŞ GELİŞTİRME VE AR-GE 
ŞEFİ

KALİTE VE KURUMSAL 
GELİŞİM ŞEFİ

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ŞEFİ

YÖNETİCİ ASİSTANI

HUKUK MÜŞAVİRİ

İÇ DENETİM SORUMLUSU

 ORGANİZASYON ŞEMASI 
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YÖNETİM POLİTİKALARI 

 

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI 

 

 İstanbul Enerji olarak faaliyetlerimizde, iştiraki olduğumuz İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi’nin kurum kimliğini en iyi temsil edecek şekilde, müşteri odaklı, güvenilir, ilgili 

mevzuatlara uyumlu, rekabetçi, kaliteli hizmet ve ürün sunmayı amaçlarız. 

 

 Öncelikle müşterilerimiz olmak üzere tüm paydaşlarımızın beklentilerini en iyi şekilde 

karşılamayı, tüm iş süreçlerimizi etkin şekilde yönetmeyi ve iyileştirmeyi, yenilenebilir enerji 

kaynaklarını değerlendirerek, çevreci ve temiz enerji üretmeyi taahhüt ederiz. 

 

 Entegre Yönetim Sistemi performansının iyileştirilmesi amacıyla, çalışanlarımızın 

farkındalığını arttırmak için çalışmalar yaparız, Fikir ve görüşlerini alarak sisteme 

katılımlarını sağlarız.  

 

 Çalışanlarımız ve tüm paydaşlarımız için Entegre Yönetim Sistemi duyarlılığını esas alan bir 

çalışma ortamı sunmayı, bununla birlikte çalışan ve çalışan temsilcilerimizin de danışma ve 

katılımını taahhüt ederiz.  

 

 Entegre Yönetim Sistemi verimliliği açısından; müşteri memnuniyetinin sağlanmasını, 

kirliliğin önlenmesi ve çevrenin korunmasını, yaralanmanın sağlık bozulmalarının 

önlenmesini, yenilenebilir enerji kaynaklarının değerlendirilmesini sağlayarak 

performansımızı sürekli iyileştirmeyi taahhüt ederiz. 

 

  Tüm operasyonel kararlarımızın Entegre Yönetim Sistemine etkilerini dikkate alarak 

faaliyetlerimizin doğal parçası olan süreç risklerini, iş sağlığı tehlikelerini, çevre etkilerini ve 

önemli enerji kullanım alanlarını belirler; etkilerinin asgariye indirilmesi ve kontrol altına 

alınmasına yönelik planlı aksiyonların devreye alınmasını taahhüt ederiz.  

 

 Enerji verimliliği açısından en uygun ürünleri seçer ve enerji performansının iyileşmesine 

dayalı tüm tasarımları destekleriz. Çalışmalarımızın başarıya ulaşmasında en büyük 

enerjimiz ve motivasyon kaynağımız çalışanlarımızın farkındalığı ve katılımı olacaktır. 

İstanbul Enerji olarak amacımız rekabet gücümüzü sürekli arttırmak ve firmamızı gururla 

temsil edebilmektir. 
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BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

o Bilgi güvenliği, bu politikada aşağıdaki bilgi niteliklerinin korunması olarak tanımlanır: 

      Gizlilik 

o Bilginin sadece erişim yetkisi verilmiş kişilere erişilebilir olduğunu garanti etmek, 

      Bütünlük 

o Bilginin ve işleme yöntemlerinin doğruluğunu ve yetkisiz değiştirilememesini temin etmek, 

      Erişilebilirlik 

o Yetkili kullanıcıların, gerek duyulduğunda bilgiye ve ilişkili kaynaklara en hızlı şekilde 

erişebileceklerini garanti etmek. 

 

SERTİFİKALAR 
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     İNSAN KAYNAKLARI 

o Personel Bilgileri 
o Personel Eğitim Bilgileri 
o Personel Maliyet Bilgileri 
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     PERSONEL BİLGİLERİ 

 

İstanbul Enerji A.Ş. insan kaynakları çalışmalarını şirket hedefleri doğrultusunda, çalışanlarına 

aidiyet duygusunu kazandıran, geleceği gören, şeffaf, gelişime açık İnsan Kaynakları uygulamaları 

kapsamında, aşağıda belirtilen maddeler halinde tanımlar ve yürütür. 

 

 Etkin bir personel seçme yerleştirme süreciyle şirket değerlerini yükseltecek yeni bireyler 

istihdam etmek, sonuç odaklı ve hızlı karar alan bir organizasyon yapısı oluşturmak. 

 

 Personelimizin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, potansiyellerini en verimli 

şekilde kullanmalarına olanak tanımak amacıyla eğitimler düzenlemek, eğitim analizlerini 

gerçekleştirmek, eğitim ihtiyaçlarını belirlemek ve buna göre mevcut süreci yürütmek, 

 

 Şirket içi iletişimi daha da güçlendirmek, personele bu konuda farkındalık oluşturucu 

eğitimler aldırmak, 

 

 Çalışanlarımızın memnuniyetini arttırıcı aksiyonlar almak. 
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PERSONEL MALİYET BİLGİLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadrolu İhale Kapsamı KHK Stajyer Part Time Toplam

BRÜT ÖDEMELER 
TOPLAMI (AGİ 
Hariç)

23.257.436,02 15.763.333,88 0 12.213,46 0 39.032.983,36

SGK İşveren Primi 3.557.307,87 2.954.663,90 0 0 0 6.511.971,77

SGK İşveren İşsizlik 
Primi

347.054,11 288.259,50 0 0 0 635.313,61

YILLIK MALİYET 
TOPLAMI

27.161.798,00 19.006.257,28 0 12.213,46 0 46.180.268,74

Kalan İzin Günü 
Toplamı (İş günü)

2.925 2.162 0 0 0 5.086

Yıllık İzin Yükü (TL) 545.028,51 321.027,87 0 0 0 866.056,38

Kıdem Tazminatı 
Yükü (TL)

6.126.574,11 4.840.693,89 0 0 0 10.967.268,00

İhbar Tazminatı 
Yükü (TL)

2.721.272,40 2.485.566,38 0 0 0 5.206.838,78

KIDEM-İHBAR 
TAZMİNATI VE İZİN 
YÜKÜ TOPLAMI

8.847.846,51 7.326.260,27 0 0 0 16.174.106,78
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                         YAKIT YÖNETİMİ 

o Akaryakıt ve Madeni Yağ 
o Toptan Akaryakıt Satışları 
o Perakende Akaryakıt Satışları  
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                         YAKIT YÖNETİMİ 

o Toptan Akaryakıt Satışları 
o Perakende Akaryakıt Satışları  
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TOPTAN AKARYAKIT SATIŞLARI 

 

 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin en eski şirketlerinden biri olan şirketimiz, petrol piyasasındaki 

59 yıllık TECRÜBE ve GÜVENCEYLE, kamu kurum ve kuruluşları, iştirak şirketleri ve özel sektöre 

yaklaşık 72 milyon litre akaryakıt ve madeni yağ tedarik etmektedir.  

 

İŞLETMEKTE OLDUĞUMUZ İSTASYONLAR 

SIRA NO İSTASYON  DAĞITIM FİRMASI İŞLETEN 

1 YENİKAPI            OPET          İSTANBUL ENERJİ AŞ 

2 SELİMİYE            OPET          İSTANBUL ENERJİ AŞ 

3 GÜRPINAR            SUNPET          İSTANBUL ENERJİ AŞ 

4 İSTİNYE             TP                   ŞAN PETROL 

  

İŞLETME HAKKI DEVREDİLEN İSTASYONLAR 

SIRA NO İSTASYON DAĞITIM FİRMASI İŞLETEN 

1 İÇERENKÖY           TP       TP 

2 ALİBEYKÖY           TP ŞAN PETROL 

3 ALİBEYKÖY CNG    NATURELGAZ NATURELGAZ 

4 TOPHANE         OPET COB PETROL 

5 OTOGAR    PETROL OFİSİ PETROL OFİSİ 

6 OTOGAR    PETROL OFİSİ PETROL OFİSİ 

 

KURUMSALLAŞMA SÜRECİ 
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TOPLAMI

İHALESİZ ALIM
YAPAN

MÜŞTERİLER (ÖZEL
TEŞEBBÜSLER)
SATIŞ TOPLAMI

LİTRE 46.377.402 1.939.100 12.009.253 1.140.858

TL 233.298.687 10.047.204 59.133.993 5.363.316

TOPTAN SATIŞLAR DAĞILIMI
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TOPTAN SATIŞLAR ÜRÜN BAZINDA DAĞILIM
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(PRİM
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LİTRE 160.553 13.267.812 22.309.966 259.460 631.002

TL 883.478 66.758.640 113.873.173 893.321 1.356.316 3.776.539

ÜRÜN BAZINDA DÖKME SATIŞLAR
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TL 30.191.939 23.304.027 2.877.517 4.789.887

PERAKENDE AKARYAKIT SATIŞLARI
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                 AYDINLATMA YÖNETİMİ  

o Aydınlatma Faaliyetleri   
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AYDINLATMA  FAALİYETLERİ 
   

İstanbul Enerji’nin ana faaliyet konularından birisi olan aydınlatma ile kentimizin gündüz 

görüntüsünün geceleri de ortaya çıkartılıp değerinin vurgulanması, içinde yaşayanlara birçok 

yönden güvenlik, mutluluk ve sahiplenme duygusu getirirken yaşanılası ortamlar sunacağı gibi, 

turizm açısından da ülkemize artı değerler kazandıracaktır. Kent aydınlatması günümüzde, 

eskiden olduğu gibi yalnızca güvenlik koşullarını kapsayan yaya ve araç trafik yollarının 

aydınlatılması ile kalmayıp, kenti gerek kullanım, gerekse estetik yönden çekici kılacak aydınlatma 

düzenlerinin kurulmasını kapsamaktadır. 16 beyaz yaka 177 saha personeli olmak üzere toplam 

193 personel, 57 farklı niteliklerde ki araç parkurumuz ile aşağıda belirtilen faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. 

 Bakım Onarım Faaliyetleri  

 Yapım Faaliyetleri  

 Mimari Aydınlatma Faaliyetleri  

 olmak üzere 3 ana başlık altında sürdürmektedir.  

 

Bakım Onarım Faaliyetleri  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi sorumluluğundaki “Genel Aydınlatma ve Enerji Tesislerinin Bakım 

Onarımı ve İşletilmesi” ihale kapsamında 14.01.2020 tarihinde imzalanmış olan sözleşme ile 2023 

yılına kadar tüm bakım onarım faaliyetleri yürütülmektedir. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi sorumluluk sınırları içerisindeki; Park ve bahçeler, mezarlıklar, 

tarihi yerler ve ören yerleri, Metro ve Metrobüs Durakları ve hattı, Üstgeçitler, Sahil Yürüyüş 

Yolları ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki birimlerin aydınlatma ve enerji tesislerinin 

bakım onarımı ve işletilmesi ana görevimizdir. Kadıköy-Kartal Metrosu (M4 HATTI), Başakşehir-

Kirazlı-Olimpiyat Metrosu (M3 HATTI) ve Marmaray hattındaki durak çıkışlarının genel 

aydınlatmaları ile metrobüs Hattının peron ve yol aydınlatmaları bakımları İSTANBUL ENERJİ 

tarafından yapılmaktadır.  



 

30 
 

 

 

 
 

 

İstanbul'un önemli sahil yürüyüş yollarının bulunduğu Florya, Tarabya, İstinye ve Şile'de özel 

tasarlanmış aydınlatma sistemleri kullanılarak bu mekânlara fonksiyonellik kazandırılmış ve 

vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. Aynı zamanda bu mekânlar şehrin gece siluetinde de 

önemli bir yer tutmuştur.  

 Beylikdüzü – Söğütlüçeşme Metrobüs Hattı 

 İBB sorumluluğunda ki 500’e yakın parkta bulunan yaklaşık 17.000 direğin sürekli yanar halde 

tutulması amacı ile bakım yapılmaktadır. 

 Araç alt geçitleri ve yaya üst geçitlerinin düzenli bakımları yapılmaktadır. 

 Mimari yapıların gece siluetine katkısının bozulmaması adına sürekli kontroller devam 

etmektedir. 

 İBB ye ait spor salonu veya tesislerinin trafo kompanzasyonları uzaktan da izlenerek kontrol 

altında tutulmaktadır. 

 Scada merkezinde kompanzasyon ve akıllı aydınlatma izlemeleri yapılmaktadır. 

 

Mimari Aydınlatma Faaliyetleri  

Mimari aydınlatmanın hedefi tarihi, kültürel değeri olan yapıları, sanat ve mühendislik eserlerini, 

başka bir deyişle kenti oluşturan öğeleri aydınlatarak kenti güzelleştirmektir. Kentin karakterini 

belirleyen kentsel değerlerin aydınlatılması, yalnızca aydınlatılan konunun görünmesini sağlamaz, 

konunun mimari özelliklerinin, biçimlenişinin ve işlevinin de ortaya çıkmasını sağlar. İstanbul 

Enerji 2020 yılında geçmişte olduğu gibi birçok tarihi eseri aydınlatarak varlıklarını ön plana 

çıkartmıştır. 
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Yapım Faaliyetleri  

Park ve yeşil alan aydınlatmaları sorumluluğumuz altında bulunan 400'e yakın parkın bakım 

onarım çalışmalarıyla birlikte ihtiyaç duyulan parklarda yenileme ve yapım çalışmaları da 

İSTANBUL ENERJİ tarafından yapılmaktadır. Son yıllarda bu kapsamda yapılan Emirgan Parkı, 

Gülhane Parkı, Arnavutköy Şehir Parkı, Edirnekapı Şehitliği, Hidiv Korusu, Sancaktepe Mesire 

Alanı, Karacaahmet Mezarlığı, Çengelköy Mezarlığı Eminönü Alibeyköy tramvay hattı parkları ve 

muhtelif kamu kuruluşlarına ait çok sayıda tesisin aydınlatması tarafımızca yenilenmiştir.  

o Enerji verimliliği çalışmaları; 

Verimliliği arttırmak adına parklarımızda enerji tasarrufu ve verimliliği de göz önünde tutularak, 

LED ışık kaynağına sahip armatürler ile dönüşüme başlanmıştır. Bu dönüşüm mevcut armatürlerin 

sökülüp LED ışık kaynaklı armatürler ile değiştirilmesi şeklinde olduğu gibi mevcut armatür 

üzerinde ki ışık kaynağının değiştirilmesi şeklinde de olmaktadır. 

o Bakım ve Uzaktan İzleme çalışmaları; 

 İstanbul genelindeki 190 tesis, kısa sürede müdahale edilmesi ve herhangi bir sorun 

yaşanmadan hizmet vermesi için uzaktan izlenip kontrol edilebilmektedir. Ayrıca mevcut ve yeni 

yapılan tesisler akıllı aydınlatma uygulaması devam etmektedir. 

2020 yılında gerçekleştirilen projelerden bazıları; 

 İBB Hacı Osman Korusu Aydınlatma Projesi 

 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Kreşleri ( Avcılar, Küçükçekmece, Silivri, Sultanbeyli, 

Pendik, Kartal, Sancaktepe vb…) 

 Adalar elektrikli araçlar için şarj istasyonları 

 Çırpıcı Sahil Parkı 

 Küçükçekmece Sahil Parkı 

 Aytekin Kotil Parkı 

 Esenler Otogarı 

 Kız Kulesi 

 Kılıç Ali Paşa Camii, Otogar Camii, Şakirin Camii, Büyük Selimiye Camii 
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        ENERJİ YÖNETİMİ 

o Enerji Verimliliği Faaliyetleri 

o Projeler 
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ FAALİYETLERİ 

 

Şirketimiz 2020 yılında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait bina ve tesislerde enerji verimliliği 

potansiyelinin ortaya çıkarılması ile ilgili enerji etüt çalışmalarına devam etmiştir. Bu kapsamda, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait Bakırköy Ek Hizmet Binası, Alibeyköy Lojistik Destek Binası 

ve Saraçhane Ana Hizmet Binası olmak üzere yaklaşık 130.000 m2 alanda enerji etüt 

faaliyetlerinde bulunmuştur. Ayrıca söz konusu binalarda, bina enerji performans oranlarını 

gösteren Enerji Kimlik Belgelerini de düzenlemiştir.  

Şirketimiz, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından Enerji Verimliliği Danışmanlığı 

konusunda “Bina ve Hizmetler” kategorisinde yetkilendirilmiş Enerji Verimliliği Danışmanlık olup 

“Sanayi” sektörü kategorisinde yetki belgesi alabilmek için gerekli çalışmaları başlatmıştır. 2021 

yılı içerisinde sanayi sektörü kategorisinde de yetki alarak sanayi tesislerinde enerji verimliliği 

faaliyetlerinde bulunmayı hedeflemektedir. 

Bununla birlikte ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Danışmanlığı hizmeti için çalışmalar başlatarak 

faaliyet alanlarını genişletmeyi amaçlamaktadır. 
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SEYMEN BİYOKÜTLE ENERJİ ÜRETİM TESİSİ  
   

 

 

İstanbul’un Avrupa Yakasından toplanan evsel katı atıklar Silivri Seymen Düzenli Depolama 

Sahasında bertaraf edilmektedir. Atıkların bertarafı sırasında oluşan çöp gazının çevreye olan 

etkisini minimize etmek ve bu gazdan enerji elde etmek amacıyla Seymen Çöp Gazından Enerji 

Üretim Tesisinin kurulum işlemleri tamamlanarak 04.09.2020 tarihinde 17 MW olarak devreye 

alınmıştır. Tesisin kurulu gücünde, depolanan atık miktarına bağlı olarak oluşan çöp gazı 

miktarında artışa sebep olmaktadır. Bu doğrultuda, 26.12.2020 tarihinde T.C. Enerji Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı (ETKB) tarafından geçici kabul işlemleri yapılarak 25 MW kurulu güce 

ulaşmıştır. Tesis 25 MW kurulu gücü ile 130 Bin hanenin yıllık elektrik ihtiyacını karşılayabilecek 

güçte elektrik üretimi yapacak olup, yıllık 1 milyon ton CO2 salınımı engelleyecektir. Bu emisyon 

miktarı ile; 640 bin aracın trafikte ürettiği emisyona ve 1,9 milyon ağacın karbon azaltımına eş 

değer çevresel fayda sağlayacaktır.   

2021 yılı sonunda 34 MW'a ulaşılması hedeflenmektedir. Bu kapasite artışı için gerekli yatırım 

planlaması kapsamında makine ekipmanların tedarik ve inşaat, elektrik, mekanik gibi yapım 

işlerinin hazırlık süreçleri devam etmektedir. 

Seymen Enerji Üretim Tesisi için EPDK’dan 12.03.2020 tarihinde 51,972 MW gücünde üretim 

lisansı alınmıştır. Tesis nihai aşamada tam kapasiteye eriştiğinde kurulu güç 90 MW'a ulaşacaktır. 

Bu kapasite ile tek bir lokasyonda dünyanın en büyük çöp gazından enerji üretim tesisi olacaktır. 
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         GERİ KAZANIM 

o Atık Geri Kazanım 

Faaliyetleri 

 



 

36 
 

 

 

 
 

ATIK GERİ KAZANIM FAALİYETLERİ 

 

 Ülkemizin 1990 yılında taraf olduğu “Denizlerin Gemiler Tarafından Kirletilmesinin Önlenmesi 

Hakkında Uluslararası Sözleşmesi (MARPOL73/78 EK 1) ” ile deniz çevresinin kirlenmesinin 

önlenmesine yönelik kurallar getirilmiş olup; Sözleşmenin I, II, IV, V nolu eklerinde belirtilen ve 

gemilerin normal faaliyetleri sonucu ortaya çıkan atıkları almak maksadıyla Liman Devletlerine 

atık alma tesisi bulundurma yükümlülüğü getirilmiştir. Bu yükümlülük, 5216 sayılı Büyükşehir 

Belediye Kanununun 7. maddesinin (i) bendinde belirtildiği şekilde. “....; deniz araçlarının 

atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak” görevi 

Büyükşehir Belediyeleri’ne bırakılmıştır.  

 

 

 

Bu kapsamda İBB görev ve sorumluluğu gereği olarak gemi kaynaklı atıkların toplanması için 

Haydarpaşa Limanında Atık Kabul Tesisi kurmuştur. Bu Tesiste toplanan atıklar susuzlaştırıldıktan 

sonra kara tankerleri ile Ergene’deki Deniz Atıkları İşleme Tesisi’ne getirilmektedir. Tesiste 

ayrışma ve geri kazanım işlemlerinden geçirilerek elde edilen solvent ve atık yağ, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’ dan lisans almış firmalara satışı yapılmaktadır. 
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     MALİ VERİLER 
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          RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ        

                      DEĞERLENDİRİLMESİ 
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  RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 2020 

 

Risk yönetiminin şirket genelinde yayılımının sağlanması için Kalite Yönetim Şefliği tarafından 

“Risk ve Fırsatlar Prosedürü” oluşturulmuştur.  

 

Riskler, paydaşların beklentileri, misyon - vizyon, şirketimizin stratejik amaç ve hedefleri, 

operasyonel süreçler, iç ve dış çevre faktörleri dikkate alınarak yönetilmektedir.  

Paydaş beklentileri PESTEL analizi yöntemi ile belirlenir ve puanlanarak derecelendirmesi 

yapılır.  

 

 İç çevre faktörleri olarak çalışanlar, yönetim kurulu, çalışma ortamı, finansal durum, insan 

kaynakları yapısı, iletişim ve süreç yönetimi konuları belirlenmiş olup dış çevre faktörleri politik, 

ekonomik, sosyal, teknolojik, çevresel ve yasal, faktörler olarak belirlenmiştir.  

 

Risk yönetimi birimler ile yapılan toplantılar neticesinde oluşturulur. Tüm birimlerin katılım 

sağladığı toplantılarla şirketimizin risk haritası çıkarılır, risk değerleri belirlenir ve önemli riskler 

için aksiyon planlaması yapılır. Aksiyon planlaması ile gerektiği durumlarda termin tarihi ve 

sorumlu atanarak aksiyonların takibi yapılır. 

 

Her yıl yapılan Yönetim Gözden Geçirme toplantılarında riskler yeniden ele alınır ve 

güncellemeleri yapılır.  
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